
           Göteborgsserien 2023   

 Kom och var med anmäl dig till sommarens stora bouletävling!   Tävlingen är öppen för    
alla, såväl elit som nybörjare. Det enda som räknas är poängen på banan.       
Göteborgsserien spelas på måndagar med spelstart 18:15 på Slottsskogsvallens boulebanor.    

Våromgången: startar 8 maj och pågår till 19 juni.    

Höstomgången: startar 7 augusti och avslutas 28 augusti. Reservdag 4 september. 

Ni kan spela två eller tre samtidigt och får ha en reserv i laget.    

Alla lag i samma division möter varandra två gånger. I regel spelas två matcher per 

spelkväll.    

 Så här anmäler du dig    

*Anmälan ska vara inskickad till Kuling senast 23 april.    

*Anmälan kan endast göras via mail till kuling-boule@hotmail.com    

*Avgiften är 480 kr/lag på Plusgiro 892416-9,GBS Kuling.Skriv Lagnamn på inbetalningen.    

*Bekräftelse skickas ut senast två dagar efter anmälan.    

*OBS! Hör av dig om ni inte fått någon bekräftelse så att vi inte missar att ert lag är med.  

  

  Detta ska finnas med i anmälan    
       - Lagnamn, spelare i laget samt epost och telnr. till kontaktperson            -

Ange om det är ett helt nytt lag.   

 Priser: 70 procent av spelaravgifterna avsätts till vinster som  

             fördelas på 1:an 2:an 3:an i de olika divisionerna                                                                

 Prisutdelning: av förra årets vinnare i de olika divisionerna 18:00.  

   Några enkla regler    
-Lag som inte betalat anmälningsavgiften före spelstart kommer att strykas.      

-Inbyte av reserv får göras under pågående match dock före innan lillen kastas ut.   

-Namn på reserv skall anmälas till tävlingsledningen innan serien startar.  -

Lag med endast en spelare på plats vid match får spela med 5 klot.     

-Lag som uteblir en omgång noteras som W.O. och förlust med 0-13    

-Tänk på att ha reserv. Så slipper vi uppskjutna matcher  

-Max 48 lag 

   

                               Välkommen till Göteborgs äldsta bouletävling!    

                   Vill du ha mer information? Mail: ingemar.gabrielsson@outlook.com     

       Tävlingsledning Ingemar Gabrielsson 0762314417 och Jan Brandberg 0709490048  

                                   Arrangör: Göteborgs Boule Sällskap Kuling    

                                          


